Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
«Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

            2024									 №           -О
г. Хабаровск

О зачислении на обучение
по программе «Медиатворчество. Диалог культур»

	В соответствии с требованиями статьи 75 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, утверждённым приказом Минобрнауки Российской Федерации от 27.07.2022
№ 629, на основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на дистанционное обучение в Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи Хабаровского края  по дополнительной общеразвивающей образовательной программе по направлению «Медиатворчество. Диалог культур» следующих обучающихся образовательных организаций Хабаровского края:
	п/п
	ФИО
	Класс
	Образовательная организация
	Муниципальный район

	1
	Коваленко
Полина Денисовна
	10
	МБОУ СОШ
п. Циммермановка
	Ульчский район

	2
	Попов
Антон	Александрович
	10
	МБОУ СОШ
п. Циммермановка
	Ульчский район

	3
	Шутанов
Ярослав Сергеевич
	10
	МБОУ СОШ
п. Циммермановка
	Ульчский район

	4
	Цёмик
Алёна	Евгеньевна
	10
	Краевое государственное автономное общеобразовательное учреждение «Краевой центр образования»
	г. Хабаровск

	5
	Михайлюк
Карина Сергеевна
	9
	МБОУ СОШ села Бичевая
	Район имени Лазо

	6
	Новомодная
Светлана Алексеевна
	10
	Краевое государственное автономное общеобразовательное учреждение «Краевой центр образования»
	г. Хабаровск

	7
	Мальцев
Тимур	Олегович
	11
	Краевое государственное автономное общеобразовательное учреждение «Краевой центр образования»
	г. Хабаровск

	8
	Червякова
Антонина Алексеевна
	8
	МБОУ СОШ села Бичевая
	Район имени Лазо

	9
	Белёва
Дарья	Алексеевна
	8.1
	Краевое государственное автономное общеобразовательное учреждение «Краевой центр образования»
	г. Хабаровск

	10
	Зубарев
Денис	Витальевич
	6
	МБОУ СОШ с. Гвасюги

	Район имени Лазо

	11
	Кялундзюга
Александр Евгеньевич
	9
	МБОУ СОШ с. Гвасюги

	Район имени Лазо

	12
	Камдига
Семён	Сергеевич
	8
	МБОУ СОШ с. Гвасюги

	Район имени Лазо

	13
	Бердникович
Дарья	Сергеевна
	8
	МБОУ СОШ с. Гвасюги

	Район имени Лазо

	14
	Шахова
Марина Сергеевна
	10
	Краевое государственное автономное общеобразовательное учреждение «Краевой центр образования»
	г. Хабаровск

	15
	Коваль
Амалия Денисовна
	5
	МБОУ СОШ № 80
	г. Хабаровск

	16
	Пальшин
Сергей Александрович
	9
	МБОУ СОШ имени И.Г. Жугина п.Горный
	Солнечный район

	17
	Коверзнева
Кристина Сергеевна
	10
	МБОУ СОШ имени          И.Г. Жугина п.Горный
	Солнечный район

[bookmark: _GoBack]Спикер программы: Юрченко Дмитрий Алексеевич.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи Шаталову О.Л.

Генеральный директор                         				       П.С. Черёмухин

С приказом ознакомлена:
О.Л. Шаталова   	       	/____________